
2020年 12月 16日 

 

会員 各位 

 

一般社団法人Ｊミルク 

 

 

新年ご挨拶のオンデマンド配信のご案内 

 

拝 啓 

今年度は例年開催しております「乳業１３団体合同新年賀詞交歓会」は新型コ

ロナウイルス感染症の拡大により中止とさせていただきました。 

これに替わるものとして、年明けに一般社団法人日本乳業協会西尾会長及び

一般社団法人 J ミルク川村会長、全国飲用牛乳公正取引協議会宮原委員長並び

に各省庁（厚生労働省、農林水産省、消費者庁を予定）より、新年早々にご挨拶

を賜り、会員・賛助会員の皆様方に、オンデマンド配信させていただきますので、

ご案内申し上げます。 

オンデマンド配信につきましては、現在のところ１月１２日（火）午後を予定

しており、配信のご案内は別途、１月８日（金）を予定しておりますが、諸事情

により変更となる可能性もあることを、ご承知おきください。 

 ご視聴については、YouTubeの限定公開となりますので、別途ご案内時にＵＲ

Ｌをメールに掲載して送信いたします。視聴期間につきましては、１月末までと

させていただきます。 

なお、セキュリティの関係上アクセスできないことも想定されますが、その場

合、大変申し訳ありませんが、個人のスマートフォンやご自宅のＰＣにてご視聴

くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

 


